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Shalom,
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Margaretha Jägerhult, joka on tullut tunnetuksi vuosikymmenien pioneerityöstä
venäjän- ja kiinanjuutalaisten alijassa, on ollut Herran viime vuosina puhuttelussa
sefardijuutalaisten paluusta. Nyt on aika! Herra puhui hänelle, että on aika
kuuluttaa ja kutsua näitä inkvisition uhreja ja pakolaisia kotiin, Israeliin! Siksi tämä
konferenssi Gibraltarilla, sillä niemimaalla, missä kaikki tapahtui. Sieltä on myös
meritie länteen, jonne monet sefardijuutalaiset lähtivät ja vain pieni salmenylitys
Pohjois-Afrikkaan Marokon puolelle, josta tuli monien uusi kotimaa.

Gibraltarin konferenssi on myös konsertti, jonne kutsutaan sefardijuutalaisia
mukaan kuuntelemaan. Koko tapahtuma on kansainvälinen; myös puhujat ja
muusikot tulevat USA:sta ja Etelä-Amerikasta Kolumbiasta, Espanjasta, Nigeriasta,
Ranskasta, Eestistä ja Suomesta. Suurin osa puhujista on itse sefardijuutalaisia,
kryptojuutalaisia, anusimeja. 
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"Nehemia (luku1) alkoi Babylonian vankeudessa kysellä Hananilta, joka tuli
Jerusalemista, mitä siellä tapahtui. Nehemialle kerrottiin kurjuudesta Jerusalemissa.
Muurit olivat alasrevityt. Nehemia alkoi itkeä (jae 4) ja muistutti Herraa Hänen
lupauksistaan.

Tänään eivät muurit ole enää alasrevittyjä, MUTTA haluamme avata anusimien
silmät sille, keitä he ovat. Haluamme saattaa seurakunnan tietoisuuteen, että Herra
kutsuu heitä auttamaan ja muistuttamaan juutalaisia Israelista ja Jerusalemista, että
he saisivat saman tunteen kuin Nehemialla oli ja että he alkaisivat  pyytää
"kuninkaalta", Messiaalta, pääsyä maahan.

Nehemia sai kuninkaalta luvan lähteä ja hän rukoili. Herra antoi hänelle mallin ja
tehtävän (Neh 2:12). Esteitä tuli (jae 19), mutta he luottivat Herraan. Muuria
rakennettiin; eri työntekijät saivat paikkansa ja tehtävänsä.

Näin tulee olemaan myös anusimien kohdalla, kun he löytävät ja tietävät
identtiteettinsä:
Herra on VIHELTÄVÄ heille.

Luku 4 kertoo miten kansa taisteli ja rakensi; miekka toisessa kädessä ja työkalu
toisessa. Jotkut olivat torvensoittajia.

Tämä on heräämisen aikaa vasta, mutta seurakuntien ja lähetystyöntekijöiden tulee
ymmärtää, mistä on kysymys.

 

Työ on hyvin verrattavissa siihen, mitä tein 80-90 luvulla Venäjällä, jossa kutsuin ja
järjestin konsertteja ja tilaisuuksia, joihin tuli satoja juutalaisia...Herra alkoi herättää
juutalaisia, mutta myös niitä työntekijöitä, joiden tuli auttaa ja kantaa. 

 

Tästä Herra on puhunut: Rakentaa Negeviä ja siirtää sinne asukkaita. 

Ei rakentaa Espanjan muureja,  joskin se, että sefardit lähtevät/päästetään tulee
antamaan Espanjalle herätyksen aivan niinkuin tapahtui Venäjälläkin."

Gibraltarin konferenssi
 
Konferessin esite ja ohjelma:
www.sephardicdestiny.com (myös ilmoittautuminen)

"Let My People In" -konferenssi pidetään 23.-25. lokakuuta 2015 Gibraltarilla
Ince`s Hall Theatre Gibraltar
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Gibraltar on Euroopan portti Atlantille ja sillä on maantieteellisesti starteginen
sijainti, kun juutalaiset tulevat lännestä; sekä Etelä- että Pohjois-Amerikasta ja
todennäköisesti vaikeina aikoina laivoilla.

Hoosea 11:10 kertoo:  "Hän ärjyy kuin leijona - niin, hän ärjyy, ja vavisten tulevat
lapset mereltä päin."

Gibraltar on myös hengellisesti starteginen paikka ja siksi juuri siellä on tärkeää pitää
tämä Bnei Anusim / sefardikonferenssi. Julistaa kadonneiden juutalaisten ja koko
sefardimaailman paluuta "Etelämaahan" Israelin Negeviin.

Obadja 20b:
"Ja Jerusalemin pakkosiirtolaiset, jotka ovat Sefaradissa (Espanja), ottavat
perinnökseen Etelämaan (Negevin) kaupungit."
 

25. lokakuuta yhdessä Afrikan Ceutasta tulevien veljien ja sisarten kanssa
puhalletaan sofareihin ja näin profeetallisena tekona vapautetaan "pakkosiirtolaiset,
jotka ovat Sefaradissa" (Obadia 20b); ne jotka lähtivät Espanjasta v. 1942 eri puolille
maailmaa.

Henkilön Margaretha Jägerhult kuva.

 

Olemme profeetallisesti merkittävässä ajassa ja me kaikki osaltamme "rakennamme
muuria". Herra saattaa kutsua sinua osallistumaan konfrenssiin tai osallistua
tapahtuman kustannuksiin. Me kaikki voimme rukoilla sefardimaailman ja anusimien
paluun ja heräämisen puolesta.
 

Ennen pohjoisen Israelin kadonneiden 10 heimon paluuta Efraimin johdolla, "Juudan
hajotetut" ovat jo maassa.

"Hän nostaa viirin pakanakansoille ja kokoaa Israelin karkoitetut miehet; ja Juudan
hajoitetut naiset hän kerää maan neljästä äärestä. Silloin katoaa Efraimin kateus, ja
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Juudan vihat häviävät. Efraim ei kadehdi Juudaa, eikä Juuda vihaa Efraimia. Ja he
lentävät länteen päin filistealaisten niskaan, yhdessä he ryöstävät Idän miehiä." Jes
11:12-14 (v.1933, 38 käännös)
Hepreankielinen käännös (jae 12) kuuluu: "Kokoaa Israelin ulosheitetyt ja kokoaa
Juudan hajotetut maailman neljältä kulmalta".

Kadonneiden sefardijuutalaisten (anusimien) on aika palata perintömailleen.
Gibraltarin konferenssi on osa vihellystä!  
 

Sakarja 10:6,8-9
Minä teen väkeväksi Juudan heimon ja autan Joosefin heimoa. Minä saatan heidät
kotiin, sillä minä armahdan heitä, ja he tulevat olemaan, niinkuin en minä olisi heitä
hyljännytkään. Sillä minä olen Herra, heidän Jumalansa, ja kuulen heidän
rukouksensa.
Minä olen viheltävä heille ja kokoava heidät, sillä minä lunastan heidät, ja he
lisääntyvät, niinkuin lisääntyivät ennen.
Kun minä sirotan heidät kansojen sekaan, muistavat he minua kaukaisissa maissa;
ja he lastensa kanssa saavat elää ja palata takaisin.

Shavua tov, Siunattua viikkoa!

Sirkku


